Hētērōgēnēs, a, um, ήτηρογένης. Quod est alterius generis: cui opponitur homogeneus, quod est ejusdem generis, ήμογένης.

Hētērōmāschālā, ήτηρομάσχαλη. ANGL. Polergamente frized onlie on the one side. ¶ Vestimenta, quæ ex altera tantum parte villosa sunt, & servis apta. Contra, amphimashala, & amphimalla, quæ ab utraque parte villosa, & ingenuis dedicata sunt. Vide Bayfium de re vestiaria.

Hētērūrīa, Regio est Italiæ ad primam usque Tyberis ripam protensa, Macra fluvio à Liguria discreta, τηρίπλιν Steph. cuius hodie præcipua metropolis est Florentia. Dicta est autem Hetruria, quasi ήτηρία, δέ τις ητηρία, ητηρία, eo quod extendebatur ad alteram ripam Tyberis, qui est terminus inter Latium & Hetruriam. ¶ Alii dictam Hetruriam autem ab ejusdem regionis oppido Atria, quam Dionedes condidit, & Æthrian primò nominatam scribit Steph. Vel δέ τις ητηρία, πρόπτειον αἰνεῖ, propter auguriorum peritiam, quia de cœlo servantes exerceant æthera Patras. Claruit olim maximè haruspicina, quam Tages ex hac regione oriundus primus invenerat.

Hētrūsci, regionis ejus incolæ, τηρίπλιν. Martialis,

Quantum sollicito fortuna parentis Hetrusco.

Hetta, res minimi pretii, quasi hieta, id est, hiatus hominis atque oscitatio. Alii pusulam dixerunt esse, quæ in coquendo pane solet assurgere, à qua accipimus rem nullius pretii, quum dicimus, non hettæ te facio. Festus. ¶

Heū! à φῦ. Interjectio est dolentis, interdum exprobantis. { ήν οἶ, την οιάβ. οὔποι. GALL. Hēlas. ITAL. Oime, hæsi. GERM. Eysen/ eyach/ orece. HISP. Hay. ANGL. Allace, ach. } Jungitur nominativo, accusativo, & vocativo: de quibus ubique occurunt exempla. Invenitur etiam apud Plautum sæpiuscule cum dativo, nisi exemplaria sint vitiosa. Ita enim legitur in Milite, Heu mihi! nequeo quin fleam. Idem in Mercat. Heu miseræ mihi. Ibid. Heu misero mihi: Si ille abierit, mea omnes dicent esse ignavia. Sunt tamen qui his omnibus in locis legant hei. Sed nimis audacter. Ita enim etiam Ovid. Eleg. 10. lib. 3. Trif.

Heu loca felici non adeunda viro.

Pro eodem etiam dicimus Eheu! de quo suo loco diximus. Interdum geminatur, & tunc ferè absolutè pronunciatur. Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. Heu heu, quām ego malis modis perdidì quod tibi detuli. Idem Men. sc. 5. a. 5. Heu herclè mulier multum & audax & mala. Idem Aut. sc. 3. a. 3. Heu senex, &c. Idem Men. sc. 2. a. 5. Heu herclè morbum acrem & durum! Ibid. sc. 2. a. 2. Heu herclè hominem molestem & odiosum. Idem Men. sc. 2. a. 1. Heu ædepol næ tu es agitator probus. Nonnunquam ter repetitur: ut idem Pseud. sc. 2. a. 5. Heu, heu, heu, doleo. Interdum tantum geminatur, ut apud Ovid. 4. Faſt.